7

	Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к Положению

В конкурсную комиссию открытого конкурса «Открытая дверь»
по формированию молодежного кадрового резерва Губернатора Кировской области
от  ____________________________
_______________________________

паспорт_________№______________
выдан__________________________,
проживающего (ей) по адресу______
________________________________
Контактный телефон_____________
e- mail:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе «Открытая дверь» по формированию молодежного кадрового резерва Губернатора Кировской области.

К заявлению прилагаются:
1) Анкета  установленного образца
2) Согласие на обработку персональных данных
          4) _________________________________
          5)__________________________________
          6)__________________________________
          7)__________________________________
          8)__________________________________
          9)__________________________________ и т.д.

Дата, подпись заявителя

Дата, подпись принявшего документы